АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2011
	с.Пировское
	№_______

	О переименовании муниципального учреждения здравоохранения «Пировская ЦРБ»

В связи с совершенствованием правого положения муниципальных учреждений Пировского района, на основании Федерального закона от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Переименовать муниципальное учреждение здравоохранения «Пировская ЦРБ» в муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Пировская центральная районная больница».

2.Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская центральная районная больница» согласно приложению.

3.Главному врачу МУЗ «Пировская ЦРБ» осуществить в установленном законом порядке регистрацию Устава муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская центральная районная больница».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина